
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

V Ústí nad Labem dne 29. 11 . 2017 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 2911/2017-2018 ze dne 29. 11. 2017 
 

Jednání se účastnili: pp. Klupák, Maňák, Vlašič, Říha, Novotný 
Hosté: Vitner Miloš  

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Petr Klupák.  

 
Projednáno bylo: 

 
➢ STK schvaluje všechna utkání odehraná v termínu 22.11.- 28.11. 2017 

 
➢ Informace STK 

- U všech utkání je nastaven úřední den a čas dle TL jaro 2018. V případě, že chcete změnit hromadně či jednotlivě den, hodinu či místo 
utkání, učiňte tak, kdy vám je zpřístupněna funkce Hromadná hlášenka, přes kterou si můžete měnit své utkání dle vašich požadavků. 
Nezadávejte změny termínů přes funkci Změnu termínu- tato změna bude automaticky zamítnutá svazem, protože není určena pro 
změnu, kterou musí potvrdit soupeř a svaz. Funkce Hromadná hlášenka bude přístupná až do 15 dnů před prvním jarním utkáním každé 
soutěže. Poté budete zadávat změna přes funkci Změna termínu tak, jak to děláte během sezony. V příloze zasílám návod. Je nutné 
zachovat formát data a času, aby šla změna uložit. V případě dotazů či problémů kontaktujte sekretariát ÚKFS, kdykoliv ve dnech 
po-ne od 8:00 – 20:00 telefonicky na čísle 739 681 861 (v případě, že nebudu na příjmu, zavolám zpět.) v jiné hodiny emailem 
ukfs@ukfs.cz  či zprávou (Messenger, WhatApp, Viber, SMS). Změna termínu, která nebude v souladu s Rozpisem soutěží 
2017/2018, zejména u mládeže (časy výkopů) a u mužů 1. B třídy (v případě sobotního termínu musí být -3,5 hodiny před úředním 
začátkem KP mužů) bude změněna na úřední den a výkop soutěže. Kontrola bude provedena po uzavření hlášenek 15 dní před soutěží a 
v případě, že nebude odpovídat Rozpisu soutěží, tak vám hrozí, že bez souhlasu soupeře již změnu neučiníte, proto si to dobře 
zkontrolujte. 
 

- Informace pro kluby před zahájením soutěží Jaro 2018 bude uspořádán AKTIV klubu v rámci reorganizace soutěží v SR 2019/2020 termín 
a místo bude upřesněn do 31.12.2017  

 
- od 1. ledna 2018 do 28. února 2018 – ČLENSTVÍ FAČR, platba členství FAČR hráčů a funkcionářů na rok 2018 

 
- zpracování soupisek v IS nejpozději 3 dny před zahájením příslušné soutěže B mužstev  

 
- možnost využití hlášenky cestou IS pro změny termínů domácích utkání pro období jaro 2018 (nejpozději 15 dní před zahájením příslušné 

části soutěže). Viz bod výše informace STK  
 

- Zahájení soutěží  
 

HET Krajský přebor dospělých  10.3. 2018 
I. A třídy    24.3. 2018 
I. B třídy   25.3. 2018 
KP dorostu    10.3. 2018 
I. A dorostu    24.3. 2018 
KP žáků   25.3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 732 411 833 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
 

- 012911/2017 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže uvedeným 
oddílům za porušení čl. 21 písm. f) RMS, STK stanovuje výši pokuty dle čl.21 písm. g) RMS za jednotlivého hráče, který nenastoupil 
k utkání.  
 

Krajský přebor  
▪ FK Litoměřicko  1500,- Kč (Hruška Tomáš, Hýř Petr, Kleniar Jakub) 
▪ Fotbalový klub Bílina   500,- Kč (Král Radek) 

 
I. A třída skupina „A“ + „B“ 

▪ Proboštov    500,- Kč   (Nosek Ladislav) 
▪ TJ Sokol Údlice z.s. 2500,- Kč (Sedlák Jan, Hlava Nikolas, Červenka Přemysl, Haldovský Jaroslav, Valenta Ondřej) 
▪ SK Ervěnice - Jirkov z.s. 2000,- Kč (Bašek Jiří, Cejthamr Lukáš, Haviár David, Vaňkát Zdeněk)  
▪ AFK LoKo Chomutov 2000,- Kč (Plochý Michal, Němec Josef, Vácha David, Andrš Jan) 
▪ 1:FC Spořice    500,- Kč (Zavadil Karel) 
▪ FK Vroutek  1500,- Kč (Jindra Jiří, Sheshenov Kirylo, Pavelka Václav) 

 
I. B třída skupina „A“ + „B“ + „C“ 

▪ FK Slovan Chabařovice 1500,- Kč (Miltner Aleš, Král Karel, Kadlec Miroslav) 
▪ MSK Trmice    500,- Kč (Tadlánek Petr) 
▪ SK Plaston Šluknov z.s. 2000,- Kč (Dobeš Jakub, Navrátil Martin, Novotný Petr, Čmugr Ladislav) 
▪ TJ Chlumec z.s.    500,- Kč (Škvor Václav) 
▪ Sportovní klub Černčice z.s. 1500,- Kč (Bartoš Marcel, Růžička Ondřej, Vacek David) 
▪ SK Chlumčany z.s.    500,- Kč (Hézl František) 
▪ TJ Sokol Obrnice   1500,- Kč (Baťas Karel, Braniš Miroslav, Mentlík Ondřej) 

 
 

 
 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční 28. 2. 2018 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 

Petr Klupák v. r., předseda STK  

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

